
V červnu proběhla v Praze osvětová kampaň Voda je život 2021
 
16.6.2021 se uskutečnila venkovní osvětová kampaň Voda je život, která veřejnosti představila adaptaci hl. m. Prahy na změnu
klimatu. Tématem kampaně bylo téma „Není voda jako voda“.
 
 
Účastníci se dozvěděli informace týkající se například koloběhu vody v krajině, využití
dešťové vody v městském prostředí, významu městské zeleně, pitného režimu a další
zajímavá témata související s adaptací na změnu klimatu. 
  
Pro návštěvníky byla připravena spousta her o hodnotné ceny a také fotografická soutěž,
která byla spuštěna 17. 5. 2021 a její vyhodnocení a předání věcných odměn proběhlo v den
konání akce pro veřejnost. 
  
Z důvodu přísných hygienických opatření a pro zabezpečení zdraví byl vytvořen přihlašovací
formulář nejen pro školy, ale také pro veřejnost. Díky němu se mohly zájemci jednoduše
hlásit na akci a organizátoři měli plnou kontrolu nad počtem účastníků v jednu chvíli a bylo
možné dodržet přísná epidemiologická opatření nastavená vládou. 
  
Akce se konala na ploše před Starým purkrabstvím na Vyšehradě od 9h do 18h. 
  
I přes přísná hygienická opatření akci navštívilo více než 800 účastníků. 

Strana 1 z 1


